
4 0

LIBERECKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA Č. OBJD20240750

ODBĚRATEL:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Barvířská 29/10
46007 Liberec

Banka: ČNB
Ústi nad Labem

účet: 77540881 / 0710

DODAVATEL:

TOP CENTRUM CZ s.r.o.
91
53343 Rohovládova Bělá

Kontakt:

TOP CENTRUM CZ s.r.o.
533 43 Rohovládova Bělá 91

lČO: 70888744
DlČ: nejsme plátci DPH

FAKTURAČNĹ ADRESA:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

IČO: 03656691
DlČ: CZ03656691

Barvířská 29/10

DODÁVKA NA ADRESU:
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje "
Stanice Česká Lipa, Karla Poláčka 3152, 470 01 Česká Lípa
Stanice Doksy, Pražská 1033, 472 01 Doksy Stanice
Jilemnice, Roztocká 506, 514 01 Jilemnice Stanice Turnov,
Trávnice 863, 511 01 Turnov Stanice Semily, nábřeži
Svatopluka Čecha 185, 513 01 Semily Stanice Jablonec nad
Nisou, Palackého 4680/91, 466 05 Jablonec nad Nisou 4 -
Mšeno nad Nisou Stanice Jablonné v podještědi, Lidická
238, 471 25 Jablonné v podještědí Stanice Liberec,
Šumavská 414/11, 460 07 Liberec Vll - Horní Růžodol

46007 Liberec

Na základě transparentnlho a nediskriminačnlho výběru dodavatele, u něj objednáváme tento speáfikovaný
předmět plněnl:

Jednotková cenaOznačení položky Množstvľ Sazba DPH Cena bez DPH DPHbez DPH ' Cena s DPHcelkem



- 4x MILWAUKEE -
Přiklepová vrtačka M18
fpd3-0x, obj. č.
4933479859;
- 24x MILWAUKEE - #M18
B5M18'"5,0Ah
akumulátor, obj. č.
4932430483;
- 4x MILWAUKEE - M18 .
FSZ-OX FUEL'"
SA\NZALL'" šavlová pila,
obj. č. 4933478293;
- 4x MILWAUKEE -
M18FSAG125X-OX AKU
úhlová bruska, obj. č· 177 169,91 kč
4933478428;
- 8x MILWAUKEE - Heavy
Duty AX Karbidové
demoličnI pIátky, obč.
48005226;
- 13x MILWAUKEE -
"Průmyslové hlavice
Shockwave, 1/2"" H EX
sada 13ks krátké" obj. č.
4932480456;
- 13x MILWAUKEE - M18
FMTIW2F12-0X FUEL'"
1/2" Rázový utahovák s
pojistným kroužkem, obj.
Č. 4933478449;

1,00 21% 177 169,91 Kč 37 205,68 Kč 214 375,59 Kč

Cena celkem s DPH: 214 375,59 KČ

Zpráva pro dodavatele:

Fakturovaná částka nesmí překročit celkovou částku uvedenou na objednávce.

Fakturu zasílejte pouze na adresu: LBKfakturace@hzscr.cz

Záručnf doba 36 měsÍců na nástroje, 24 měsiců na ostatni položky

Přiloha s bIižšI tech. specifikaci jako součást objednávky: Ano

Temín plnění je stanoven nejpozději do: 16.12.2024
Pro připad nedodání předmětu plněnl ani do 14 kalendářnich dnú od ternHnu dodánl, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, Pro připad
dodáni předmětu plněni s vadatni, je objednatel oprávněn předmět pIněni nepřevzit a od s|n|ouvy odstoupit. Pro přlpad nedodrženl terminu
dodánl, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvni pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu plněni za každý i započatý den
prodleni. Pro případ nedodrženi terminu pro odstraněni zjištěných vad předmětu plnění ze strany dodavatele, je dodavatel povinen uhradit
objednateh snMvní pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodleni z ceny vadnéhQ přednk!tu plněni.

Předpokládaná cena zahmuje veškeré nákjady dodavatele, je
pevná, nepřekročitelná a nejvýše přľpustná:

Rekap|tu|ace DPF:

Základ v Kč Sazba DPHVKČ Celkem s DPH v
Kč

0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 10% 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 12% 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 15% 0,00 Kč 0,00 Kč

177169,91KČ 21% 37 205,68 Kč 214 375,59 Kč

Zámční doba:



Není-li výše uvedeno jinak, dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu plněni, která zaručuje,'že předmět plněni bude
odpovídat po stanovenou dobu sjednané speciňkaci. Délka záručni doby činl 24 měsiců. Záručni doba začíná běžet dnem převzeti předmětu
plnění objednatelem. Vady zjištěné v záručni době je dodavatel povinen odstranit neprodleně v mistě objednatele, a to nejpozději do 20
pracovnich dnů od oznámeni reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dodavatel odstrani vady bezúplatně dodáním náhradního
plněnľ v množstvi a jakosti dle smlouvy, připadně si způsob vyřizeni reklamace smluvni strany pisemně sjednají v rámci reklamačního řízeni.

Platebnf a dodacl podmlnky:
Dodání předmětu plnění musí pýt ze strany dodavatele avizováno nejméně pět (5) pracovnich dnů předem u kontaktni osoby objednatele.
ĎÍ(ČÍ plnění je možné pouze se souhlasem objednatele.
Při stanovené ceně vyšši než 50 tis. KČ bez DPH je možné zahájit plněni až po zveřejněnl smlouvy v registru smluv.
Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu ceny za předmět plněni až po řádném dodáni předmětu plněni a potvrzeni převzetí předmětu plněni
kontaktni osobou objednatele datovaným podpisem na předávacim protokolu.
Daňový doklad (faktura) s vyznačenlm čIsla objednávky, se spIatnostI do třiceti (30) kalendářnich dnů od prokazatelného doručení objednateli,
s přiloženou kopií předávaciho protokolu, bude doručena v listinné podobě na adresu "FAKTURAČNĹ ADRESA".
V připadě vystaveni daňového dokladu dodavatelem v elektronické podobě je dodavatel k zajištěni věrohodnosti původu daňového dokladu a
neporušenosti jeho obsahu zároveň povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem a vyhotovit ho výlučně ve formátu PDF. Daňový
doklad v elektronické podobě zašle dodavatel objednateli výhradně z emailové adresy uvedené v objednávce, a to výlučně na e-mailovou
adresu objednatele: lbkjäkturace@hzscr.cz. Současně je dodavatel povinen přiložit k faktuře kopii přislušného předávacího protokolu.
Potvrzená objednávka musi být obratem zaslána objednateli.

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvnich: plk. lng. Jan Hadrbolec, MBA, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchni rada a jeho oprávněný
zástupce.

Platnost objednávky je 20 dnů od data jejího vystavenf. Objednatel si vyhrazuje právo (pokud oslovený dodavatel objednávku nepotvrdl nebo
nepl5edložl kupnf smlouvu) nebýt po této lhůtě objednávkou vázán.

Datum vystaveni: 13.11.2024
Forma úhrady: Převodem
Vystavil(a):

Digitálnělng. Jan podepsáno
Hadrbolec ="

odběratel
plk. lng. Jan Hadrbolec, MBA
ředitel HZS Libereckého kraje

vrchní rada

1


